NVE - Konsesjonsavdelinga
Postboks 5091 Majorstua

0301 Oslo

Helga og Bjem Heiberg Larsen
Sandvinvegen 40

3802 Bz Bz, 07.03.2016

Hgringsuttalelse Nye Oterholtfoss kraftverk

Viser til brev fra dere av 04.02.2016 og avgir herved en uttalelse til redusert alternativ for
Nye Oterholtfoss Kraftverk.

Dersom omr&det K&sa under Haugerud gnr. 44 bnr. 3 fortsatt er et aktuelt tippomréde for
masser ved realisering av dette utbyggingsalternativet, s& viser vi il var haringsuttalelse av
04.02. 2015, se vedlegg 1.

Vi vil ellers opplyse om at grunneier av omrédet K&sa i brev av 28.08.2015 fra Be kommune
har fatt endelig frist til 01.09.2016 til & ferdigstille omrédet til landbruksformall slik det
opprinnelig ble benytte til tidligere og er regulert til, se vedlegg 2.

Omradet Kasa er derfor et landbruksomrade som etter den 01.09.2016 kun skal benyttes il
formalet og derfor ikke kan benyttes som tippomrade eller for mellomlagring av masser.

Hilsen

Helga og Bjem Heiberg Larsen

Vedlegg:

1. Heringsuttalelse av 04.02. 2015
2. Brev fra Bg kommune om endelig frist for ferdigstillelse av landbruksomrédet «K&sam
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NVE - Konsesjonsavdelinga
Postboks 5091 Majorstua

0301 Oslo

Helga og Bjgrn Heiberg Larsen
Sandvinvegen 40

3802 Bo : Bg, 04.02.2015
Horingsuttalelse Nye Oterholtfoss kraftverk

Vi skriver denne uttalelsen som eier av gnr. 44 bnr. 30 og dermed som nabo av omradet
"K&sa" under gnr. 44 bnr 3. Dette omrédet er vurdert som "anbefalt tippomrade” i
utbyggings- alternativ 1, Nye Oterholtfoss kraftverk. Det gar fram av ssknaden at anslagsvis
130 000 m3 sprengstein og lasemasser skal tippes og at det etter hvert skal legges jord oppé
massene og tilbakefgre omrddet til landbruksformdl.

Dersom utbyggingsalternativ 1 skulle bli realisert, ansker vi at et annet tippomrade enn
"Késa", f. eks omrédet ved Sisjord.

Arsaken til dette er som falger:

e For & komme til omradet Kasa" mé& massene transporteres langs Sandvinveien. Dette
medfarer stor belastning, scerlig med hensyn til stay og stav, i et boligomrédde som
ogsd inneholder barnehage, ungdomshus og idrettsannlegg.

e Omrd&det som nd kalles "Kasa", var tidligere et landbruksareal der det kun ble dyrka
korn. For ca. 10 dr siden, gnsket grunneieren & utvide jordbruksarealet sitt. For &
oppnd dette har det blitt hegd temmer i flere etapper og det har blitt tilkjgrt masser
fra flere utbygningsomrdder i Ba. Arbeidet startet uten at naboene ble varslet om at
tiltaket skulle starte, men vi har underveis fatt varsler fra grunneier i scerlig belastende
tidsrom. I reguleringsplanen er omrédet et jordbruksareal og det har aldri veert varslet
eller sokt om at omradet skal vcere eller fungere som et tipp/deponiomréde for
masser, selv om det kan se slik ut. Arbeidet har n& dessverre holdt p& i en &rrekke.
Grunneier har fortsatt ikke kommet i mél med & opparbeide hele omréddet han har
ryddet fil jordbruksareal. Etter det vi tidligere har f&tt opplyst av Bg kommune og -
Telemark Fylkeskommune, skulle etableringen av et stgrre jordbruksareal, veere ferdig
innen 2011. Grunneier er nd flere ér p& overtid. Vi tror at en av &rsakene til dette, er at
han ikke har hatt tilstrekkelig kapasitet i form av maskineri, til & planere ut de massene
han har mottatt. Det er néd pé hgy tid at omradet blir benyttes til landbruksformél slik
det opprinnelig var. Massedeponering ifm. Nye Oterholt Kraftverk vil forlenge en
anleggsperiode som allerede er langt p& overtid og som har veert til stor belastning
bdde for bo kvaliteten og det estetiske i ncermiliget vart.

P& bakgrunn av disse opplysningene, héper vi at NVE forstér at vi reagerer sterkt pé felgende
som stér i fagrapporten fra Norconsult s. 27:

"Alternativt tippomrdde A ved"” Késa” er lagt ved et eldre tipp/deponiomrdde uten verdi for
landbruk. Imidlertid grenser et mindre jorde p& om lag 6daa til det eksisterende deponiet,
som ogsd inngdr i planomrédet for massedeponi”

Hilsen

Helgo od Bjern He|berg Lorsen )
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Be kommune

Teknisk eining

Helga og Bjgrn Heiberg Larsen

Sandvinvegen 40
3802 B@ | TELEMARK

Dykkar ref: Var ref: Saksbehandlar: Arkivkode: Dato:
15/2095-4 Aslak Gilde, 35059162 GBN-44/3, K2-V20 28.08.2015
aslak.gilde@bo.kommune.no

SISJordvegen gnr 44 bur. 3 - Landbruksomrade/ deponiomride

Visar til brev av 13.07.2015, synfaring 28.08.2015, mellombels svarbrev av
28.08.2015, besgk pa underteikna sitt kontor, e-post av 04.11. og 09.11.2015

Kort oppsummering:

Omradet det papeikas fra naboar er eit problemomréde har i lengre tid (sia 201 1)
vore meir eller mindre eit anleggsomrade/nydyrkingsomréde.

Teknisk eining og landbruksmynde har ved fleire anledningar fatt munnleg lovnad
om at dette no skal ta slutt. Dessverre har det ikkje vore gjeve tidsfristar for nokre av
arbeida, slik at ein kan gje palegg om ferdigstilling.

Det er no, 07.10.2015, gjeve layve til siste planeringsjobben pa eigedomen. Her er
det gjeve klare feringar for korleis jobben skal utferast og krav til ferdigstilling av
heil omradet etter Plan- og Bygningslova og landbruksmynde sitt lovverk og krav i
tidlegare lgyve. Fristen er sett til 01.09.2016 Fristen er sett sa lang i og med det skal
jordbearbeidast og saast til.

Kommunen beklagar den ulempa de har vert utsett for, men har som sagt ikkje klart &
finne snarlege loysingar.

“Vivil fylgje opp saka utover med omsyn pa” anleéggsverksémda og
sommaren/hausten 2016 for ferdigstilling til avtalt tid.

Med helsing

Aslak Gilde
. ingenigr

Dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur

Postadr: Postboks 83, 3833 Bg | Besgksadr: Bggata 67, 3800 Bg | Fakturaadr: Postboks 134, 3833 Bg
E-post: postmottak@bo.kommune.no | www.ho.kommune.no | TIf.: 35059000
Hovudorganisasjonsnr.: 962276172 | Bankkonto: 2630.07.00429

MidtTelemark



